
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 ●3月18日付けにて、次期役員の立候補者を募る案内をお送りしました。

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp
現役員の任期は2019年5月31日までとなります。次期2年の役員を募りますので、立候補または他薦候補者のご推薦のほど、

よろしくお願い申し上げます。概略は以下の通りです。

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。 任期2019年6月1日から2021年5月31日までの2年間。
昨年11月20日から25日の間、調布市文化会館たづくりにおきまして、第6回ＪＶＡフェスタ2018「見事祭」を開催しました。 役員は12名から21名の間。
フェスタで印象に残ったシーンを振り返る第2回目、今回は展示セット「チアダン」です。 届出用紙にご記入の上、FAXにて事務局へ。

2019年4月26日（金）までに必着で。

以上、よろしくお願い申し上げます。

●臨時総会（書面総会）におきまして、定款及び会則の変更の議案が提案されました。

事務局へのFAXにて返信いただく形をもって、決議しましたところ、全会員社賛成の決議となりました。

その後、東京都に認証申請を提出中です。認証の結果につきましては追って月報にてご報告いたします。

書面総会に決議頂き、ありがとうございました。

・TVドラマ「チアダン」で使用したセットを、TBS様、アックス様の
ご厚意によりむらさきホールに展示しました。世間一般に知名
度のあるプログラムのセットを展示したおかげで、たくさんの来 ●「ワープステーション江戸」の見学会を開催します。
場者を迎えられ、大成功となりました。
展示にご尽力いただいた、東宝舞台他、会員社の皆様、関連 詳細は追ってご報告いたしますが、期日の方を　2019年5月23日（木）に決定しました。
会社の皆様、ありがとうございました。

会員社の皆様、お誘い合わせの上、ご参加くださいます様よろしくお願い申し上げます。

●3月定例理事会報告 ●桜の開花が発表されました。

3月14日（木）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局にて すっかり春となりましたが、花粉症に悩まされている方も

古田島康理事長以下　13　名 多いかと存じます。皆様におかれましては、

議題 1.第6回JVAフェスタ2018　報告事項 お体にはお気をつけてお過ごしくださいます様、
・協力金集計報告。
2臨時総会の状況確認 よろしくお願い申し上げます。
・現況の報告。集計後、月報で報告。同時に役員改選の

通達を行う。

3役員改選 ●次回、4月定例理事会は2019年4月10日（水）15：00より
・新しい役員希望者、推薦者に声掛けを。

4その他 事務局にて開催いたします。
・退会会員社

賛助会員　中央宣伝企画株式会社　3月末付けにて退会。

・見学会の開催

会員社の展示報告です。今回は、『フジテレビ　ビジュツ博』。2019年2月22日から23日にフジテレビ本社で開催され、リアルセット展示や 「ワープステーション江戸」見学会を企画。詳細は後日。

テレビ美術のプロとアナウンサーのパネルディスカッションが行われました。

役員改選のご案内

『フジテレビ　ビジュツ博』の開催報告

月報
２０１９年

3月号

第6回ＪＶＡフェスタ2018「見事祭」特集　第2回

臨時書面総会の結果報告

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

「ワープステーション江戸」見学会の開催


